

ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI DI CAGLIARI

Cagliari,04/07/2022 Prot.n.612 Ns. Rif. PA/mri Circolare n.5/2022

| Al Ministero della Giustizia | Roma | All'Ente di Previdenza Periti Industriali | Roma |
|---|-----------|---|-----------|
| Al Ministero degli Interni | Roma | Ai Presidenti Ordini Periti Industriali | Loro Sedi |
| Al Ministero della Pubblica Istruzione | Roma | Agli Ordini e Collegi Professionali | Cagliari |
| Al Ministero dei Lavori Pubblici | Roma | Alle Agenzie Regione Sardegna | Cagliari |
| Al Ministero Lavoro e Politiche Sociali | Roma | Ai Sindaci Comuni Città Metropolitana di Cagliari | Loro Sedi |
| Al Ministero della Saluti | Roma | Ai Sindaci Comuni Sud Sardegna | Loro Sedi |
| Al Ministero dei Trasporti | Roma | All'INPS | Cagliari |
| Al Ministero delle Finanze | Roma | All'INAIL Cagliari | Cagliari |
| Al Ministero Politiche Agricole | Roma | All'ANCE Sardegna | Cagliari |
| Al Presidente Corte d'Appello | Cagliari | All'ANCI Sardegna | Cagliari |
| Al Presidente Giunta Regione Sardegna | Cagliari | Alla Federalberghi | Cagliari |
| Al Presidente del Tribunale | Cagliari | Alla Confcommercio | Cagliari |
| Al Prefetto della Provincia | Cagliari | Alla Confindustria Sardegna Meridionale | Cagliari |
| Al Sig. Questore | Cagliari | Alla C.C.I.A.A. | Cagliari |
| Alla Corte dei Conti | Cagliari | Al Comando Vigili del Fuoco | Cagliari |
| Alla Guardia di Finanza | Cagliari | Alla Direzione Reg.le Vigili del Fuoco | Cagliari |
| Al Presidente Consiglio Regione Sardegna | Cagliari | Al Comando Militare Sardegna | Cagliari |
| Agli Assessorati Regione Sardegna | Cagliari | Alla sezione Autonoma Genio Militare | Cagliari |
| Alla Rete Professioni Tecniche Sardegna | Cagliari | Alla Società Abbanoa | Cagliari |
| Al Comando della Marina | Cagliari | Al Compartimento ANAS | Cagliari |
| Al Comando Legione Carabinieri Sardegna | Cagliari | Alla A.S.L. Direzione Provinciale | Cagliari |
| Ai Presidi I.T.I. Cagliari e Sud Sardegna | Loro Sedi | Alla CNA | Cagliari |
| All'API Sarda | Cagliari | Alla Fondazione Opificium | Roma |
| All'Agenzia delle Entrate U.P.T. | Cagliari | Agli iscritti Ordine dei Periti Industriali di Cagliari | Loro Sedi |
| All'Ispettorato del Lavoro | Cagliari | | |

Oggetto: Rinnovo del Consiglio Direttivo - quadriennio 2022/2026

Si comunica agli Enti ed alle Autorità in indirizzo che, ai sensi del Decreto Legislativo Luogotenenziale del 23 novembre 1944 n. 382, il Consiglio Direttivo dell'Ordine dei Periti Industriali di Cagliari eletto per il quadriennio 2022/2026 si è insediato in data 02/07/2022 e risulta così composto:

PRESIDENZA E SEGRETERIA

09124 Cagliari - Viale Regina Elena, 17-tel. 070664365 - 070668688 www.peritindustrialicagliari.eu - peritica@tiscall.it — ordinedicagliari@pec.cnpi.it





ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI DI CAGLIARI

Presidente: Dott. Per. Ind. Aru Pasquale

Segretario: Per. Ind. Mori Ubaldini Stefano

Tesoriere: Dott. Per. Ind. Caboni Gilberto

Consiglieri:

– Dott. Per. Ind. Vincenti Mario (con funzioni di **Vicepresidente**)

Per. Ind. Casula Antonello

Per. Ind. Piras Etienne

Dott. Per. Ind. Ragazzo Nicola

Per. Ind. Sarritzu Miriana

Dott. Per. Ind. Selleri Valter

Il Segretario

d Stefano Mori Ubaldini

Il Preside

Dott Per L

